
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 518

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:35:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2020

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios
(frutas, verduras, legumes, produtos industrializados e derivados de carne e leite) em atendimento
as necessidades das diversas Secretarias Municipais”
Resumo: Aviso: A Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria n° 016/2020, de
24/01/2020, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 31 de Julho
de 2020, às 14:00 horas, no endereço eletrônico https://www.comprasgovernamentais.gov.br/ o
recebimento e abertura das documentações e propostas , conforme especificado no Edital de
Licitação N° 035/2020 na modalidade Pregão Eletrônico.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/518/objeto-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-generos-alimenticios-frutas-verduras-legumes-produtos-industrializados-e-derivados-de-carne-e-leite-em-atendimento-as-necessidades-das-diversas-secretarias-municipais/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8f85df.pdf

